
[1 

[IJ 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolu ção (E P E N.° 417 

Ementa: Homologa resultado do Concurso Pu 

lico de Provas e Títulos de que trata o Edi 

tal n 2  32/92-UFOP, da Carreira do Magisté-

rio Superior da Universidade Federal de Ou 

ro Preto. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVER 

SIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiçes legais, 

	

Considerando o parecer da Comissão Examinadora 	do 

referido Concurso; 

considerando que tal parecer foi devidamente aprova 

do pelo Conselho Departamental da Escola de Minas em 14 de de 

zembro de 1992; 

considerando, finalmente, a documentação constante 

do processo UFOP n 2  004503/92-51, 

R E S O L V E: 

Art. 12  Homologar o resultado final do Concurso Pú-

blico de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  32/92-UFOP, 
realizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, daCar 

reira do Magistrio, área de Geotecnia, disciplina de Geotec 

nia, em que, pela ordem de classificação, foram aprovados os 

candidatos Noris Costa Diniz Coelho de Souza e Luiz Fernando 

Martins Ribeiro. 

	

Art. 22  O Concurso Público de Provas e Títulos 	de 

que trata a presente Resolução terá validade de 02 (dois) anos, 

contados a partir da publicação desta no Diário Oficial da União. 

Ouro Preto, 24 de dezembro de 1992. 

• A/174 
Prof. C is ovain P es de Ol

S 
 iveira 

Presidente 


